
Protokół Nr 7/24 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 

w dniu 27 września 2024 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

zgodnie z listą obecności 

Posiedzenie zostało zwołane w przerwie sesji , aby zaopiniować projekt uchwały 

wniesionej na sesji w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Głubczyckiego na usuwanie skutków powodzi. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów T. Fifielski otworzył posiedzenie 

Komisji o godz. 11.42 w biurze rady. 

Radny A. Chatłas uważał, że dotacja powinna być zwiększona o kwotę 18 tys. zł. 

Wskazał, że środki te można by przysunąć z deficytu. 

Starosta Sępoleński J. Tadych apelował, aby nie zwiększać już teraz środków, gdyż 

nie znamy jeszcze wyniku przetargu na windę w Suchorączku, nie wiemy jakie będzie 

dofinansowanie na remonty dróg. 

Radna I. Sikorska wspomniała, że nie miała wiedzy o zobowiązaniach o których 

wspomniał przedmówca. 

Radny M. Chart uważa, że można znaleźć jeszcze dwa tysiące złotych i wtedy kwota 

pomocy wyniosłaby 50 tys. zł. 

Pani Skarbnik wspomniała, że pomoc udzielona powiatowi podczas nawałnicy 

średnio wynosiła 30 tysięcy zł. Zaproponowała, aby za jakiś czas podobną kwotę 

przekazać innemu powiatowi. 

Radna D. Zalewska zaproponowała, że wnioskowana kwota 18 tysięcy złotych 

mogłaby pochodzić z diety radnych, którzy przekazaliby swoja dietę w wysokości 

1200 zł. 
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Radny A. Chatłas ,w związku z wyjaśnieniami Starosty, wycofał wcześniej złożony 

wniosek. 

Radna I. Sikorska dodała, że dofinansowanie może być wpłacone nawet w przyszłym 

roku. 

1. Komisja wnioskuję do Zarządu Powiatu, aby w miarę możliwości 

finansowych przygotował kolejną uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji dla kolejnego powiatu na usunięcie skutków 

związanych z powodzią". 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Komisja, po przedstawieniu projektu uchwały przez Panią Skarbnik M. Masiłkin 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Powiatu Głubczyckiego na usuwanie skutków powodzi. 

Przewodniczący Komisji T. Fifielski zamknął po 


